
- Concede Fer¡ado Ad¡cional - invierno

LorA, 25t]/".I ?ít??

DECRETO NO
452_ ["r

V¡stos

La Solic¡tud de Feriado Semana Adicional -
lnv¡erno presentada por los Func¡onar¡os del Depto. de Educación Munic¡pal, artículo 67
del código del trabajo; Decreto DEM N'300 del 25.OA.2021 Jefe DEM, que delega f¡rma
bajo la fórmula "por orden del Sr. Alcalde"; D.F.L. Nol, del 24.01.1994, "Código del
Trabajo"; y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12o y 630 de la Ley
No18.695, Orgánica Constitucional de M unicipalidades;

DECRETO:

CONCEDE Fer¡ado Semana Adicional de
lnvierno a los funcionarios del Departamento de Educación Mun¡cipal, que a continuación
se indican:

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE, -

SE ION MUNICIPAL
R ALCALOE"

I. MUNICIPALIDAO DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCAGION '

SMC/JMA

- lnte
- Alcaldía.
- Contraloría
- Transparencia Municipal
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionario.
- Archivo.

*
D E tlt

HIGINIO ZAMBRANO
FUENZALIDA

DEM 2022 13.O9.2022 21 09 2022

SECRETARIO

MI.]NICIPAL

E
RIO MUN

NA

*./.l'

NOMBRE RUT U.E. PERIODO DESDE HASTA TOTAL
DIAS

SALDO
PERIODO

2022

05 00


